UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Kapten Muc~tar Basri No. 3 Medan 20238 Telp. (061) 6623301, Fax. (061) 6625474

Website : http//www.umsu.ac.id Email : rektor@umsu.ac.id

Nomor
Lampi ran
Perihal

:-22Jt-/ll.3-AU/UMSU-05/ FI 2019 Medan, 26 Dzulhijjah 1440 H
27 Agustus 2019 M

IZIN RISET PENDAHULUAN

Kepada Yth.
Bapak/Ibu Pimpinan/Direksi/Kepala Dinas
BURSA EFEK INDONESIA
Jl.Ir.Juanda Baru No.A5-A6 Medan
Di tempat

Assalamu'alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

(061) 6625474

Website : http/twww.umsu.ac.id Email : rektor@umsu.ac.id

Nomor
Lamp.

: J'tJ (7. /Il.3-AU/UMSU-05/F/2019

Hal : MENYELESAIKAN RISET

Kepada Yth.
Bapak/ lbu Pimpinan
BURSA EFEK INDONESIA
Di
Tern pat

Assalamu' alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

Medan, 27 Muharram
27 September

1441 H
2019 M

Dengan hormat, sehubungari Mahasiswa kami akan menyelesaikan Studinya, mohon kesediaan
Bapak/Ibu untuk memberikan kesempatan pada Mahasiswa kami melakukan Riset di Perusahaan/
instansi yang Bapak/Ibu pimpin, guna untuk melanjutkan Penyusunan I Penulisan S kripsi pada
Bab IV - V, dan

:ek Proposal i Skripsi dinyatakan ,, BAT AL ,, bi la tidak selesai sebelum Masa
...e:::iarsa tanggal :27 Agustus 2020

-.isi Judul... .. ..... .

'alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh.

?ektor - II UMSU Medan.
~-

Ditetapkan di : Medan
Pada Tan .. : 26 Dzulhijiah 1440 H

~"',11.o,vA11$._ 27 Agustus 2019 M

f~~l /:?:· Dekan~
Cl) ...i;=..., · · · . ' ,.a: I 1 ., · rt~ ~~~;.,, - ~

';~

~ J ANURI, SE., MM., M.Si ..

Akreditasi A: Program Studi Manajemen • Program Studi Akuntansi • Program Studi EP
Akreditasi B : Program Studi DIii Manajemen Perpajakan